
DODATEK č. 1 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. 1 ZE DNE 26. 5. 2016 

uzavřený dne 

19. 4. 2017 

mezi společnostmi 

Nemocnice Dačice, a.s.

a 

Jihočeské nemocnice, a.s. 

Strana 1 (celkem 4)



1. Smluvní strany 

1.1. 

1.2. 

1.2.1 

Nemocnice Dačice, a.S. 
Nemocnice Dačice, a.s. 
se sídlem Dačice, Antonínská 85/2, PSČ 380 O1 
IČ: 28113195, DIČ: cz28113195 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1871 
jejímž jménem jedná MUDr. Miroslava Člupková, MBA, předseda představenstva, 
a Ing. Marta Krechlerová, místopředseda představenstva 
kontaktní e-mailová adresa: info@nemda.cz 
(dále jen ,,Příkazce") 

Jihočeské nemocnice, a.S. 
Jihočeské nemocnice, a.s. 
se sídlem v Českých Budějovicích, Boženy Němcové 49/3, PSČ 370 O1 
IČ: 260 93 804, DIČ: czzóo 93 804 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, Oddíl B, vložka 1451 
zastoupená Ing. Martinem Bláhou, MBA, předsedou představenstva, a Ing. 
Michalem Carvašem, MBA, členem představenstva 
kontaktní e-mailová adresa: infO@jihnem.cz 
(dále jen ,,Příkazník") 

Společné označení 
Příkazce a Příkazník budou vtomto dodatku dále společně označování jako 
„Smluvní strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“. 

2. Úvodní ustanovení 
2.1. 
2.1.1 

2.1.2. 

lv Prohlasení Smluvních stran 
Smluvní strany prohlašují, že dne 26. 5. 2016 mezi sebou uzavřely příkazní 
Smlouvu Č. 1 (dále jen ,,Smlouva"), na základě které se Příkazník zavázal 
vykonávat pro Příkazce Činnosti při zadávání veřejných zakázek, jakož i širší 
Činnosti centrálního Obchodního oddělení jihočeských nemocnic blíže uvedené 
v odst. 2.1.3. Smlouvy. 
Vzhledem k tomu, že v souvislosti s činností Příkazníka dle odst. 4.1.5. Smlouvy 
vznikají Příkazci náklady v rámci poskytování součinnosti, podkladů, informací a 
konzultací, a také vzhledem ktomu, že s ohledem na sjednané podmínky 
spolupráce a odměňování považují Smluvní strany za spravedlivé, aby 
v konkrétních případech byla za poskytování této součinnosti ze strany Příkazce 
hrazena Příkazníkem náhrada nákladů spočívající zejména vnáhradě za čas 
zaměstnanců a dalších pracovníků Příkazce podílejících se na poskytování této 
součinnosti (mzdové náklady apod.), dohodly se Smluvní strany následovně v Čl. 3 
tohoto dodatku na doplnění Smlouvy. 

Strana 2 (celkem 4)



3. Předmět dodatku 
3.1.1. Smluvní strany se dohodly, že v ČI. 4. Smlouvy - Závazky Příkazníka se doplňuje 

nový odst. 4.1.9. který zní takto: 
,,4.1.9. Vsouvislosti s činností Př/'kazníl<a dle odst. 4.1.5. této Smlouvy může 

Příkazce požadovat po Příkazníkov/ˇ náhradu nákladů, které Př/'kazci 
vzniknou vsouvislosti sposkytováním součinnosti Příkazce pro plnění 
povinností Příkazníka. Tyto náklady budou vyplaceny na zál<ladě 
vzájemného odsouhlasení výše a druhu těchto nákladů. Toto 
odsouhlasení může být provedeno písemně, e-mal/em nebo faxem. Toto 
odsouhlasení může být provedeno před započet/'m výkonu konkrétní 
činnosti Příkazníka, během tohoto výkonu nebo po jeho skončení. 
V tomto odsouhlasení musí být vymezeno, za jaké úkony Příkazce a za 
jaké období jsou tyto náklady poskytovány. Odsouhlasena může být i 

paušální částka těchto nákladů, která nepodléhá vyúčtování. Nedojde-li 
k odsouhlasení těchto nákladů, právo Příl‹aZce na jejich úhradu vůči 
Příkazníkovi nevzniká. " 

3.1.2. Smluvní strany se dohodly, že se Stávající Znění odst. 11.1.3. Smlouvy vjejím 
článku 11. nahrazuje novým odstavcem 11.1.3. tohoto znění: 
,,11.1.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, číslovanými dodatky, 

uzavřenými na základě dohody obou Smluvních stran. Za písemný 
dodatek k této smlouvě se považuje také písemná a Příkazníkem 
potvrzená objednávka Př/'kazce dle odst. 4.1.4. této smlouvy, Zápis 
podepsaný zúčastněnými smluvními stranami dle odst. 4.1.5. této 
smlouvy nebo dohoda Smluvních stran podle odst. 4.1.9. této Smlouvy. " 

3.1.3. Smluvní strany se dohodly, že v článku 11 Smlouvy - Závěrečná ustanovení se 
doplňuje nový odst. 11.1.10. který zní takto: 
,,11.1.10. Smluvní strany prohlašují, že jsou povinným subjektem dle § 2 odst. 1 

písm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, v platném Zněnı 
(dále jen ,,Zákon o registru smluv"), a vzhledem k tomu mají povinnost 
zveřejnit tuto Smlouvu včetně následných dodatků V registru smluv. 
S ohledem na skutečnost, že právo zaslat smlouvu k uveřejnění do 
registru smluv náleží dle Zákona o registru smluv oběma Sm/uvním 
stranám, dohodly se Smluvní strany za účelem vyloučení případného 
duplicitního zaslání Smlouvy k uveřejnění do registru smluv na tom, že 
tuto Smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv Příl<azník. Příkazník 
bude ve vztahu k této Smlouvě plnit též ostatní povinnosti vyplývajícı 
pro Smluvní strany ze zákona O registru smluv. " 

4. Závěrečná ustanovení 
4.1.1. Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že sjeho obsahem 

souhlasí a že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany 
dále prohlašují, že tento dodatek neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

4.1.2. Tento dodatek může být měněn pouze dalšími písemnými, číslovanými dodatky, 
uzavřenými na základě dohody obou Smluvních stran. 

4.1.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu. 
4.1.4. Tento dodatek byl Sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních včeském jazyce, když 

každé vyhotovení dodatku má platnost originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží 
po dvou (2) vyhotoveních tohoto dodatku. 

Strana 3 (celkem 4)

ı

ı



Nemocnice Dačice, a.s. 

v Č. Bnzzıèjøvıçiçh dne 19.4. 2017 

MUDr. Miroslava pková, MBA 
předS‹' ˇ/" 'a 

Ing. 
místopředseda představenstva 

ını`1z'x~\‹.›n“:N:‹ì:š D/.\<ˇ1ı‹:ıž, ‹n.fl. 

/\ııìoııı'v\'>|‹~:'ı Bb, H 

380 01 Dačice 
[Zl 

Jihočeské nemocnice, a.S. 

V Č. Budějovicích dne 19. 4. 2017 

Ing. Martin Bláha, MBA 

MBA 
Člen představenstva 

lI!“v‹ıì*,‹..:“.'v:fl';“ “\‹ı~ı'-I‹.“ı;"ì‹`-f.^-. 2*-3“ 

“'5nˇ.›Žt,-š`.y '.4›'.n"'/.'ı' 'v z“-“Ť` :`f;"Í7/í.)A" 

3“/U U4 ‹,j.;t›„~,`:.`fl'.- ı~u\`.n;o\'ıo‹-› 

1.‹“;‹,ìfl: 200 So 804 
(2) 

Strana 4 (celkem 4)


